siastico quam seculari, et ubi ipsos et quemlibet ipsorum in soli-

dum convenerit, ibi solucionem et satisfacionem facere promi. -

xerunt, ac si ibi presens contractus confectus foret, renuncian-
tes in predictis omni privilegio fori, capitulo et convencioni per
quod vel quam contravenire possent 3, Actum Chili, in domo pro-
pria habitacionis Iacobi de Rappalo censarii, anno dominice Nati-
vitatis MCCCLXI, indictione XIIT secundum cursum ianuensem,
die XIII aprillis, circa terciam, presentibus testibus dicto Tacobo
de Rappalo censario et Marino de Insula de gulfo Portus Veneris,
habitatore Chili, ad hec vocatis et rogatis 14,

1 Segue, depennato: Lan 2 sommorum: aggiunto in sopralinea.
3 et-contractus: aggiunto in sopralinea. 4 et infra: aggiunto in sopra-
linea. 5 et prosolidum: aggiunto nel margine sinistro con segno di
richiamo (2). 6 Segue, depennato: pre 7 Segue, depennato: h
8 Segue, depennato: et 9 Segue, depennato: si cont 10 Francisci:
cosi, per esteso, nel ms. 11 jpsorum in solidum - in solidum: wnel mar-
gine destro. 12 Segue, depennato: rel 13 Nella riga successiva:
renunciantes, depennato. 14 Nella pagina LXXXX b, nel margine sini-

stro: ratis etc. Et proinde
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13 aprile 1361, Chilia.

Bartolomeo de Lando di Piacenza riconosce di avere rice-
vuto, egli solo, tutta la somma di cui al doc. precedente e s'impe-
gna verso Francesco di Mezzano di Piacenza a preservarlo indenne
dagli obblighi cola sanciti. Da in pegno una casa ed una schiava
di sua proprieta.

Rogito .originariamente in stesura sommaria, con formule ceterate e
spazi bianchi nel corpo del testo, e con clausole e formule appuntate a
margine di parte bianca nella pagina; sviluppato successivamente in reda-
zione completa, con annullamento delle note marginali mediante un tratto
verticale di penna.

In nomine Domini, amen. Bartholomeus de Lando de Pla-
cencia, sciens et cognoscens quod ipse et Francischus de Mezano

de Placencia in solidum tenentur versus Sarchis Erminium de -
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Caffa quondam Constantini de cantariis triginta melis bone,
nitide et mercantilis, vigore instrumenti publici scripti et com-
positi manu mei notarii infrascripti nunc!, et quod, licet dictus
Francischus confessus fuerit? ét teneatur prout in dicto instru-
mento continetur, veritas est et fuit quod idem Bartholomeus
habuit ® summos contentos in dicto instrumento omnes, et non
idem Francischus, et quod predicti summi conversi fuerunt in
utilitatem ipsius Bartholomei et non in aliquo ipsius Francischi,
quare, volens agnoscere bonam fidem et facere que iuris su.-nt,
promixit et convenit eidem Francischo, presenti et solempniter
stipulanti, ipsum Francischum, heredes et bona sua conservare
indempnem et indempnia de predictis cantariis triginta melis et
eidem dare et solvere in peccunia numerata omne id et totum
quicquid et quantum idem Francischus solvere opporteret seu
dampnifficari contingerit occasione dicte obligacionis. Et hoc sub
pena dupli eius de quo sive in quo contrafieret vel ut supra non
observaretur, solempniter stipulata, aiecta et promissa, cum resti-
tucione omnium dampnorum, interesse et expensarum que propte-
rea fierent lictis et extra, ratis semper manentibus omnibus et
singulis suprascriptis. Pro qua pena vero et ad sic observandum
omnia bona sua, tam presencia quam futura, ex causa predicta
eidem Francischo 4, solempniter stipulanti, pignori obligavit, et
specialiter eidem pignori obligavit quandam domum propriam 5
habitacionis ipsius Bartholomei, cui coherit etc., ac eciam quan-
dam sclavam suam momine ***** 6 ita quod specialis obligacio
non deroget generali et generale non deroget speciali. Actum
Chili, apud banchum Georgii de Chaveghia bancherii, anno domi-
nice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum
ianuensem, die XIII aprillis, circha nonam 7, presentibus testibus
Iohanne Iapeo de Sexto et Benedicto de Fegino condam Tacobi
et Francischo de Acurso, filiastro mei notarii infrascripti, ad hec
vocatis specialiter et rogatis .